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Hej IW-systrar! 

 

Här kommer månadsbrev nr 7 med rapport från styrelsemöte 2021-01-19, mötet skedde digitalt via 

Teams.  

 

Vår klubbpresident Susanne H Togner har varit intervjuade i NWT och hon har tillsammans med 

Ulla-Britt Wahlström och Eva Gille blivit intervjuad av Karlstad-tidningen med anledning av IW-

dagen 10 januari. Roligt att vi blir uppmärksammade och får berätta om föreningens arbete och olika 

projekt. 

 

Utdelning av matriklar och Triss-lotter är klar och jag hoppas ni uppskattade ett personligt besök. En 

del har inte fått sina Triss-lotter, det beror på problem med tillgång till vårt bankkonto för kassör och 

ordförande. Det är nu fixat och vår kassör kan lättare se vem som lämnat bidrag. Har du inte fått dina 

Triss-lotter kan du mejla kassören, charlotte.hemmingson@kau.se 

 

Insamling i januari gick till Garissa, stort tack för era bidrag.  

 

Ulla-Britt Wahlström har varit i kontakt med Alla kvinnors hus. Under covid-19 tar de emot färre 

kvinnor än vanligt pga utrymmesskäl. Det är också svårare för kvinnor att söka hjälp, man blir mer 

isolerad pga arbete hemifrån och färre tillfällen att komma ifrån. De brukar märka av en ökning efter 

jul- och nyårshelger och tror att det blir en ökning efter pandemin. Har varit en ökning av 

telefonsamtal efter helgerna. De berättar att de får oförändrade bidrag från Karlstad kommun, 

Socialstyrelsen, gästhyror samt gåvor. Mer information finns att läsa på deras hemsida. Vår 

insamling går denna gång till Alla kvinnors hus. Sätt in ditt bidrag på PG 641587-1, märk bidraget 

med avsändare och Alla kvinnors hus. Det gör det lättare för vår kassör att identifiera betalningen. 

Sista dag är 15 februari. En tulpanbukett lottas ut till bland bidragsgivarna.   

 

Vakanserna av distriktssekreterare och vice president kvarstår på distriktsnivå så vi ber er att lämna 

förslag på kandidater. Mejla förslag till mig Susanne Domeij på susanne.domeij@gmail.com. 

Glädjande nog har vi fått ett tillskott i form av en vice distriktssekreterare Gullevi Sandling, 

Kristinehamn IWC.  

 

 Vi avvaktar med månadsmöten tills vidare.  
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Bifogat detta månadsbrev kommer svaren till julquiz som klubbsekretaren i Karlskoga-Degerfors IW, 

Monica Lidholt, gjort.  

 

Varma IW-hälsningar! 
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Susanne Domeij 

Klubbsekreterare 

 

 

 
 

 

 

 


